

**Uchwała Nr 401/XLIV/2013
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 9 grudnia 2013 roku**

w sprawie *zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Serock
na lata 2013 – 2021*

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.226, art. 227, art. 229, art. 231, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), Rada Miejska w Serocku uchwała, co następuje:

§ 1

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Serock na lata 2013 – 2021, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Serocku
Arthur Borkowski

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	Dochody bieżące	z tego:									
			w tym:						Dochody majątkowe	w tym:		
			dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty	w tym:		z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące		ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje	
1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2				
Formula	[1.1]+[1.2]											
Wykonanie 2010	40 855 452,12	35 869 911,88	7 128 874,00	266 576,85	12 856 993,80	9 177 559,02	9 929 485,00	4 126 078,57	4 985 540,24	4 078 188,56	886 931,03	
Wykonanie 2011	41 743 864,56	37 668 714,46	7 734 438,00	251 916,40	13 189 356,02	9 649 184,26	10 368 010,00	4 399 138,00	4 075 150,10	1 825 292,86	2 204 975,22	
Plan 3 kw. 2012	41 930 804,51	39 649 131,51	9 123 575,00	220 000,00	13 678 035,00	10 110 000,00	11 205 273,00	4 180 582,25	2 281 673,00	780 000,00	1 465 673,00	
Wykonanie 2012 1)	42 799 282,33	40 640 994,32	8 683 541,00	266 264,58	14 758 493,62	10 147 214,11	11 310 171,00	4 258 452,60	2 158 288,01	258 365,12	1 465 302,00	
2013	a	48 308 567,76	43 120 009,40	9 593 445,00	250 000,00	15 643 806,00	11 890 000,00	11 496 213,00	4 794 024,13	5 188 558,36	548 000,00	4 594 558,36
	b	3 286 653,36	77 494,00	0,00	0,00	-20 000,00	0,00	0,00	95 994,00	3 209 159,36	0,00	3 209 159,36
	c	45 021 914,40	43 042 515,40	9 593 445,00	250 000,00	15 663 806,00	11 890 000,00	11 496 213,00	4 698 030,13	1 979 399,00	548 000,00	1 385 399,00
2014	a	48 613 762,45	44 447 211,77	10 300 000,00	250 000,00	17 031 830,00	11 950 000,00	11 940 203,00	3 911 472,77	4 166 550,68	350 000,00	3 646 550,68
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	48 613 762,45	44 447 211,77	10 300 000,00	250 000,00	17 031 830,00	11 950 000,00	11 940 203,00	3 911 472,77	4 166 550,68	350 000,00	3 646 550,68
2015	a	44 966 646,48	44 066 646,48	10 079 000,00	280 000,00	16 000 000,00	12 300 000,00	11 610 000,00	3 350 000,00	900 000,00	100 000,00	590 000,00
	b	-66 435,32	-66 435,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	45 033 081,80	44 133 081,80	10 079 000,00	280 000,00	16 000 000,00	12 300 000,00	11 610 000,00	3 350 000,00	900 000,00	100 000,00	590 000,00
2016	a	43 209 067,08	42 309 067,08	10 218 000,00	285 000,00	16 100 000,00	12 500 000,00	11 650 000,00	3 050 000,00	900 000,00	100 000,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	43 209 067,08	42 309 067,08	10 218 000,00	285 000,00	16 100 000,00	12 500 000,00	11 650 000,00	3 050 000,00	900 000,00	100 000,00	0,00
2017	a	43 052 317,08	42 252 317,08	10 218 000,00	290 000,00	16 400 000,00	12 700 000,00	11 750 000,00	3 000 000,00	800 000,00	100 000,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	43 052 317,08	42 252 317,08	10 218 000,00	290 000,00	16 400 000,00	12 700 000,00	11 750 000,00	3 000 000,00	800 000,00	100 000,00	0,00
2018	a	42 885 517,08	42 085 517,08	10 100 000,00	295 000,00	16 800 000,00	12 850 000,00	11 800 000,00	2 950 000,00	800 000,00	100 000,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	42 885 517,08	42 085 517,08	10 100 000,00	295 000,00	16 800 000,00	12 850 000,00	11 800 000,00	2 950 000,00	800 000,00	100 000,00	0,00
2019	a	42 838 075,00	42 138 075,00	10 100 000,00	295 000,00	16 800 000,00	13 100 000,00	11 800 000,00	2 600 000,00	700 000,00	100 000,00	0,00
	b	-250 000,00	-250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	43 088 075,00	42 388 075,00	10 100 000,00	295 000,00	16 800 000,00	13 100 000,00	11 800 000,00	2 600 000,00	700 000,00	100 000,00	0,00
2020	a	42 357 975,00	41 657 975,00	10 000 000,00	300 000,00	16 850 000,00	13 100 000,00	11 900 000,00	2 600 000,00	700 000,00	100 000,00	0,00
	b	-1 050 000,00	-1 050 000,00	-100 000,00	0,00	0,00	-250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	43 407 975,00	42 707 975,00	10 100 000,00	300 000,00	16 850 000,00	13 350 000,00	11 900 000,00	2 600 000,00	700 000,00	100 000,00	0,00
2021	a	43 767 875,00	43 067 875,00	10 100 000,00	300 000,00	16 850 000,00	13 350 000,00	11 950 000,00	2 600 000,00	700 000,00	100 000,00	0,00
	b	-1 050 000,00	-1 050 000,00	-100 000,00	0,00	0,00	-500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	44 817 875,00	44 117 875,00	10 200 000,00	300 000,00	16 850 000,00	13 850 000,00	11 950 000,00	2 600 000,00	700 000,00	100 000,00	0,00

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:						Wydatki majątkowe	Wynik budżetu	
		Wydatki bieżące	w tym:				wydatki na obsługę długu			
			z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:		w tym:				
				gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań określonych w art. 243 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) lub art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.)	na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa)					odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy lub art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r.
2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3			
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3	
Formuła	[2.1] + [2.2]								[1] - [2]	
Wykonanie 2010	42 057 243,07	32 039 873,42	0,00	0,00	0,00	680 011,36	680 011,36	10 017 369,65	-1 201 790,95	
Wykonanie 2011	41 319 791,44	32 372 805,41	0,00	0,00	0,00	796 266,81	796 266,81	8 946 986,03	424 073,12	
Plan 3 kw. 2012	43 226 974,26	35 530 764,84	0,00	0,00	0,00	960 000,00	960 000,00	7 696 209,42	-1 296 169,75	
Wykonanie 2012 1)	42 449 253,06	35 082 050,70	0,00	0,00	0,00	928 391,35	928 391,35	7 367 202,36	350 029,27	
2013	a	48 705 200,58	39 507 301,12	0,00	0,00	0,00	980 000,00	960 000,00	9 197 899,46	-396 632,82
	b	-5 660,15	-5 660,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 292 313,51
	c	48 710 860,73	39 512 961,27	0,00	0,00	0,00	980 000,00	960 000,00	9 197 899,46	-3 688 946,33
2014	a	49 569 821,40	38 496 568,80	0,00	0,00	0,00	870 000,00	840 000,00	11 073 252,60	-956 058,95
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	49 569 821,40	38 496 568,80	0,00	0,00	0,00	870 000,00	840 000,00	11 073 252,60	-956 058,95
2015	a	42 069 668,00	30 711 668,00	0,00	0,00	0,00	700 000,00	687 000,00	11 358 000,00	2 896 978,48
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-66 435,32
	c	42 069 668,00	30 711 668,00	0,00	0,00	0,00	700 000,00	687 000,00	11 358 000,00	2 963 413,80
2016	a	40 410 000,00	31 810 000,00	0,00	0,00	0,00	530 000,00	519 000,00	8 600 000,00	2 799 067,08
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	40 410 000,00	31 810 000,00	0,00	0,00	0,00	530 000,00	519 000,00	8 600 000,00	2 799 067,08
2017	a	40 348 250,00	31 385 000,00	0,00	0,00	0,00	340 000,00	331 000,00	8 963 250,00	2 704 067,08
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	40 348 250,00	31 385 000,00	0,00	0,00	0,00	340 000,00	331 000,00	8 963 250,00	2 704 067,08
2018	a	40 771 450,00	33 308 200,00	0,00	0,00	0,00	308 200,00	301 200,00	7 463 250,00	2 114 067,08
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	40 771 450,00	33 308 200,00	0,00	0,00	0,00	308 200,00	301 200,00	7 463 250,00	2 114 067,08
2019	a	40 984 007,92	33 170 757,92	0,00	0,00	0,00	170 000,00	165 000,00	7 813 250,00	1 854 067,08
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-250 000,00
	c	40 984 007,92	33 170 757,92	0,00	0,00	0,00	170 000,00	165 000,00	7 813 250,00	2 104 067,08
2020	a	41 556 407,92	33 643 157,92	0,00	0,00	0,00	90 000,00	87 000,00	7 913 250,00	801 567,08
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1 050 000,00
	c	41 556 407,92	33 643 157,92	0,00	0,00	0,00	90 000,00	87 000,00	7 913 250,00	1 851 567,08
2021	a	42 986 478,72	34 546 978,72	0,00	0,00	0,00	90 000,00	88 000,00	8 439 500,00	781 396,28
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1 050 000,00
	c	42 986 478,72	34 546 978,72	0,00	0,00	0,00	90 000,00	88 000,00	8 439 500,00	1 831 396,28

12

Wyszczególnienie	Przychody budżetu	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	z tego:							
			w tym:		w tym:		w tym:		Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu	
			na pokrycie deficytu budżetu	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	na pokrycie deficytu budżetu	Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	na pokrycie deficytu budżetu	na pokrycie deficytu budżetu		
Lp	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1	
Formuła	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]									
Wykonanie 2010	5 132 107,97	0,00	0,00	552 107,97	0,00	4 580 000,00	1 201 790,95	0,00	0,00	
Wykonanie 2011	4 749 674,02	0,00	0,00	1 899 674,02	0,00	2 850 000,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2012	4 386 154,83	0,00	0,00	1 853 154,83	881 169,75	2 533 000,00	415 000,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2012 1)	4 204 604,14	0,00	0,00	2 470 604,14	0,00	1 734 000,00	334 000,00	0,00	0,00	
2013	a	3 705 302,22	0,00	0,00	811 502,22	12 832,82	2 893 800,00	383 800,00	0,00	0,00
	b	-2 985 878,19	0,00	0,00	-635 878,19	-112 313,51	-2 350 000,00	-3 180 000,00	0,00	0,00
	c	6 691 180,41	0,00	0,00	1 447 380,41	125 146,33	5 243 800,00	3 563 800,00	0,00	0,00
2014	a	6 011 126,03	0,00	0,00	1 211 126,03	56 058,95	2 800 000,00	900 000,00	2 000 000,00	0,00
	b	-240 000,00	0,00	0,00	-240 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6 251 126,03	0,00	0,00	1 451 126,03	56 058,95	2 800 000,00	900 000,00	2 000 000,00	0,00
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

h

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:				Kwota długu	w tym:				Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	
		Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	w tym:		Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu		łączna kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej	w tym:		Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem określony w art. 170 ufp z 2005 r., bez uwzględniania wyłączeń określonych w pkt 6.1.		Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 6.1.
			łączna kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w: art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) oraz art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456)	kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy lub art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.				kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r.	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem określony w art. 170 ufp z 2005 r., bez uwzględniania wyłączeń określonych w pkt 6.1.			
Lp	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.2	6	6.1	6.1.1	6.2	6.3	7	
Formuła	[5.1] + [5.2]								[6]/[1]	[(6)-[6.1]]/[1]		
Wykonanie 2010	2 030 643,00	2 030 643,00	0,00	0,00	0,00	15 897 774,72	0,00	0,00	38,91%	38,91%	0,00	
Wykonanie 2011	2 703 143,00	2 703 143,00	0,00	0,00	0,00	16 044 631,72	0,00	0,00	38,44%	38,44%	0,00	
Plan 3 kw. 2012	3 089 985,08	3 089 985,08	0,00	0,00	0,00	15 420 146,64	0,00	0,00	36,78%	36,78%	0,00	
Wykonanie 2012 1)	3 089 985,08	3 089 985,08	0,00	0,00	0,00	14 621 146,64	0,00	0,00	34,16%	34,16%	0,00	
2013	a	3 308 669,40	3 308 669,40	0,00	0,00	14 206 277,24	0,00	0,00	29,41%	29,41%	0,00	
	b	306 435,32	306 435,32	0,00	0,00	-2 656 435,32	0,00	0,00	-8,04%	-8,04%	0,00	
	c	3 002 234,08	3 002 234,08	0,00	0,00	16 862 712,56	0,00	0,00	37,45%	37,45%	0,00	
2014	a	5 055 067,08	3 055 067,08	0,00	0,00	2 000 000,00	13 951 210,16	0,00	28,70%	28,70%	0,00	
	b	-240 000,00	-240 000,00	0,00	0,00	0,00	-2 416 435,32	0,00	-4,97%	-4,97%	0,00	
	c	5 295 067,08	3 295 067,08	0,00	0,00	2 000 000,00	16 367 645,48	0,00	33,67%	33,67%	0,00	
2015	a	2 896 978,48	2 896 978,48	0,00	0,00	0,00	11 054 231,68	0,00	24,58%	24,58%	0,00	
	b	-66 435,32	-66 435,32	0,00	0,00	0,00	-2 350 000,00	0,00	-5,19%	-5,19%	0,00	
	c	2 963 413,80	2 963 413,80	0,00	0,00	0,00	13 404 231,68	0,00	29,77%	29,77%	0,00	
2016	a	2 799 067,08	2 799 067,08	0,00	0,00	0,00	8 255 164,60	0,00	19,11%	19,11%	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 350 000,00	0,00	-5,43%	-5,43%	0,00	
	c	2 799 067,08	2 799 067,08	0,00	0,00	0,00	10 605 164,60	0,00	24,54%	24,54%	0,00	
2017	a	2 704 067,08	2 704 067,08	0,00	0,00	0,00	5 551 097,52	0,00	12,89%	12,89%	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 350 000,00	0,00	-5,46%	-5,46%	0,00	
	c	2 704 067,08	2 704 067,08	0,00	0,00	0,00	7 901 097,52	0,00	18,35%	18,35%	0,00	
2018	a	2 114 067,08	2 114 067,08	0,00	0,00	0,00	3 437 030,44	0,00	8,01%	8,01%	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 350 000,00	0,00	-5,48%	-5,48%	0,00	
	c	2 114 067,08	2 114 067,08	0,00	0,00	0,00	5 787 030,44	0,00	13,49%	13,49%	0,00	
2019	a	1 854 067,08	1 854 067,08	0,00	0,00	0,00	1 582 963,36	0,00	3,70%	3,70%	0,00	
	b	-250 000,00	-250 000,00	0,00	0,00	0,00	-2 100 000,00	0,00	-4,85%	-4,85%	0,00	
	c	2 104 067,08	2 104 067,08	0,00	0,00	0,00	3 682 963,36	0,00	8,55%	8,55%	0,00	
2020	a	801 567,08	801 567,08	0,00	0,00	0,00	781 396,28	0,00	1,84%	1,84%	0,00	
	b	-1 050 000,00	-1 050 000,00	0,00	0,00	0,00	-1 050 000,00	0,00	-2,38%	-2,38%	0,00	
	c	1 851 567,08	1 851 567,08	0,00	0,00	0,00	1 831 396,28	0,00	4,22%	4,22%	0,00	
2021	a	781 396,28	781 396,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00	
	b	-1 050 000,00	-1 050 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00	
	c	1 831 396,28	1 831 396,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00	

h

Wyszczególnienie	Relacja zrównowazenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy		Wskaźnik spłaty zobowiązań										
	Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi	Różnica między dochodami bieżącymi, powiększonymi o nadwyżkę budżetową określoną w pkt 4.1.1 wolne środki określone w pkt 4.2. a wydatkami bieżącymi, po mniejszonymi(6) o wydatki określone w pkt 2.1.2.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, po uwzględnieniu wyłączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu zobowiązań z tytułu samorządu terytorialnego i bez uwzględnienia wyłączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu wyłączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu wyłączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu wyłączeń określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu wyłączeń określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy
Lp	8.1	8.2	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.7	9.7.1	9.8	9.8.1	
Formuła	$[1.1] - [2.1]$	$([1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.1.2])$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]) / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - [2.1.1.1]) / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]) / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - [5.1.1] - [2.1.1.1]) / [1]$		$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - [5.1.1] - [2.1.1.1]) / [1]$	średnia z trzech poprzednich lat [9.6,1]	średnia z trzech poprzednich lat [9.6,1]	[9.6] - [9.7]	[9.6] - [9.7.1]	
Wykonanie 2010	3 830 038,46	4 382 146,43	6,63%	6,63%	6,63%	6,63%	0,00	6,63%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	
Wykonanie 2011	5 295 909,05	7 195 583,07	8,38%	8,38%	8,38%	8,38%	0,00	8,38%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	
Plan 3 kw. 2012	4 118 366,67	5 971 521,50	9,66%	9,66%	9,66%	9,66%	0,00	9,66%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	
Wykonanie 2012 1)	5 558 943,62	8 029 547,76	9,39%	9,39%	9,39%	9,39%	0,00	9,39%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	
2013	a	3 612 708,28	4 424 210,50	8,84%	8,84%	8,84%	8,84%	0,00	8,84%	16,03%	16,67%	TAK	TAK
	b	83 154,15	-552 724,04	0,04%	0,04%	0,04%	0,04%	0,00	0,04%	0,00%	0,00%	NIE	NIE
	c	3 529 554,13	4 976 934,54	8,80%	8,80%	8,80%	8,80%	0,00	8,80%	16,03%	16,67%	TAK	TAK
2014	a	5 950 642,97	7 161 769,00	8,01%	x	8,01%	8,01%	0,00	8,01%	12,45%	13,09%	TAK	TAK
	b	0,00	-240 000,00	-0,50%	x	-0,50%	-0,50%	0,00	-0,50%	-0,15%	-0,15%	TAK	TAK
	c	5 950 642,97	7 401 769,00	8,51%	x	8,51%	8,51%	0,00	8,51%	12,60%	13,24%	TAK	TAK
2015	a	13 354 978,48	13 354 978,48	7,97%	x	7,97%	7,97%	0,00	7,97%	11,08%	11,72%	TAK	TAK
	b	-66 435,32	-66 435,32	-0,14%	x	-0,14%	-0,14%	0,00	-0,14%	-0,15%	-0,15%	NIE	NIE
	c	13 421 413,80	13 421 413,80	8,11%	x	8,11%	8,11%	0,00	8,11%	11,23%	11,87%	TAK	TAK
2016	a	10 499 067,08	10 499 067,08	7,68%	x	7,68%	7,68%	0,00	7,68%	17,16%	17,16%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	x	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	-0,19%	-0,19%	NIE	NIE
	c	10 499 067,08	10 499 067,08	7,68%	x	7,68%	7,68%	0,00	7,68%	17,35%	17,35%	TAK	TAK
2017	a	10 867 317,08	10 867 317,08	7,05%	x	7,05%	7,05%	0,00	7,05%	22,47%	22,47%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	x	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	-0,04%	-0,04%	NIE	NIE
	c	10 867 317,08	10 867 317,08	7,05%	x	7,05%	7,05%	0,00	7,05%	22,51%	22,51%	TAK	TAK
2018	a	8 777 317,08	8 777 317,08	5,63%	x	5,63%	5,63%	0,00	5,63%	26,64%	26,64%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	x	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	-0,04%	-0,04%	NIE	NIE
	c	8 777 317,08	8 777 317,08	5,63%	x	5,63%	5,63%	0,00	5,63%	26,68%	26,68%	TAK	TAK
2019	a	8 967 317,08	8 967 317,08	4,71%	x	4,71%	4,71%	0,00	4,71%	23,57%	23,57%	TAK	TAK
	b	-250 000,00	-250 000,00	-0,56%	x	-0,56%	-0,56%	0,00	-0,56%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c	9 217 317,08	9 217 317,08	5,27%	x	5,27%	5,27%	0,00	5,27%	23,57%	23,57%	TAK	TAK
2020	a	8 014 817,08	8 014 817,08	2,10%	x	2,10%	2,10%	0,00	2,10%	22,45%	22,45%	TAK	TAK
	b	-1 050 000,00	-1 050 000,00	-2,37%	x	-2,37%	-2,37%	0,00	-2,37%	-0,15%	-0,15%	TAK	TAK
	c	9 064 817,08	9 064 817,08	4,47%	x	4,47%	4,47%	0,00	4,47%	22,60%	22,60%	TAK	TAK
2021	a	8 520 896,28	8 520 896,28	1,99%	x	1,99%	1,99%	0,00	1,99%	20,34%	20,34%	TAK	TAK
	b	-1 050 000,00	-1 050 000,00	-2,29%	x	-2,29%	-2,29%	0,00	-2,29%	-0,80%	-0,80%	TAK	TAK
	c	9 570 896,28	9 570 896,28	4,28%	x	4,28%	4,28%	0,00	4,28%	21,14%	21,14%	TAK	TAK

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	w tym na:		Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych						
		Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego)	Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy	z tego:		Wydatki inwestycyjne kontynuowane	Nowe wydatki inwestycyjne	Wydatki majątkowe w formie dotacji
						bieżące	majątkowe			
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6
Formuła					[11.3.1] + [11.3.2]					
Wykonanie 2010	0,00	0,00	14 743 165,52	842 438,27	0,00	0,00	0,00	7 963 573,32	1 988 830,72	64 965,61
Wykonanie 2011	0,00	0,00	15 552 860,00	758 273,02	3 056 021,48	1 357 055,68	1 698 965,80	1 586 722,77	7 270 612,68	89 650,58
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	16 588 030,99	1 015 872,00	9 031 054,34	2 782 290,92	6 248 763,42	5 962 089,00	1 483 946,00	250 174,42
Wykonanie 2012 1)	0,00	0,00	16 608 041,00	945 013,21	8 293 768,44	2 334 769,96	5 958 998,48	5 761 232,10	982 052,58	287 100,59
2013	a	0,00	17 870 657,03	4 805 177,00	11 796 459,89	3 137 573,43	8 658 886,46	7 478 000,00	1 587 713,00	132 186,46
	b	0,00	462,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	17 870 195,03	4 805 177,00	11 796 459,89	3 137 573,43	8 658 886,46	7 478 000,00	1 587 713,00	132 186,46
2014	a	0,00	18 620 144,65	4 764 694,00	14 212 281,09	3 582 331,75	10 629 949,34	10 993 201,94	80 050,66	38 949,34
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	18 620 144,65	4 764 694,00	14 212 281,09	3 582 331,75	10 629 949,34	10 993 201,94	80 050,66	38 949,34
2015	a	2 896 978,48	2 896 978,48	16 500 000,00	1 070 000,00	11 660 060,53	600 560,53	11 059 500,00	9 608 000,00	1 750 000,00
	b	-66 435,32	-66 435,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 963 413,80	2 963 413,80	16 500 000,00	1 070 000,00	11 660 060,53	600 560,53	11 059 500,00	9 608 000,00	1 750 000,00
2016	a	2 799 067,08	2 799 067,08	16 600 000,00	1 100 000,00	5 980 000,00	0,00	5 980 000,00	5 300 000,00	3 300 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 799 067,08	2 799 067,08	16 600 000,00	1 100 000,00	5 980 000,00	0,00	5 980 000,00	5 300 000,00	3 300 000,00
2017	a	2 704 067,08	2 704 067,08	16 800 000,00	1 100 000,00	6 270 000,00	0,00	6 270 000,00	2 400 000,00	6 563 250,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 704 067,08	2 704 067,08	16 800 000,00	1 100 000,00	6 270 000,00	0,00	6 270 000,00	2 400 000,00	6 563 250,00
2018	a	2 114 067,08	2 114 067,08	17 000 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 463 250,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 114 067,08	2 114 067,08	17 000 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 463 250,00
2019	a	1 854 067,08	1 854 067,08	17 300 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 813 250,00
	b	-250 000,00	-250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 104 067,08	2 104 067,08	17 300 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 813 250,00
2020	a	801 567,08	801 567,08	17 500 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 913 250,00
	b	-1 050 000,00	-1 050 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 851 567,08	1 851 567,08	17 500 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 913 250,00
2021	a	781 396,28	781 396,28	18 000 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 439 500,00
	b	-1 050 000,00	-1 050 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 831 396,28	1 831 396,28	18 000 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 439 500,00

Wyszczególnienie	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku									
	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
		finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy							
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Formuła										
Wykonanie 2010	505 450,96	504 633,32	504 633,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	6 317 346,93	2 382 852,33	2 382 852,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	1 829 511,42	565 916,00	565 916,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012 1)	1 818 726,04	565 913,87	565 913,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	a	2 381 363,46	1 097 327,00	1 097 327,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 381 363,46	1 097 327,00	1 097 327,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	4 551 162,34	3 238 159,00	3 238 159,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 551 162,34	3 238 159,00	3 238 159,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	590 000,00	590 000,00	590 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	590 000,00	590 000,00	590 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o dług i jego spłacie						
	Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1, wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu	Wydatki zmniejszające dług	w tym:			Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)
				spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3	związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny	wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji	
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
Formuła							
Wykonanie 2010	2 030 643,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	2 703 143,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	3 089 985,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012 1)	3 089 985,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	a	3 308 669,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	306 435,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 002 234,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	3 055 067,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	-240 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 295 067,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	2 896 978,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	-66 435,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 963 413,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	2 799 067,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 799 067,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	2 704 067,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 704 067,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	2 114 067,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 114 067,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	1 854 067,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	-250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 104 067,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	801 567,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	-1 050 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 851 567,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	781 396,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	-1 050 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 831 396,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Legenda:
a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Serocku
Anna Borkowski

**Objaśnienia do
Uchwały Nr 401/XLIV/2013
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 9 grudnia 2013 roku**

Miasto i Gmina Serock nie przekracza relacji łącznej kwoty spłat kredytów i pożyczek, wykupu papierów wartościowych oraz łącznej kwoty długu na koniec roku budżetowego, w stosunku do dochodów ogółem. Podstawą do wieloletniego prognozowania są zweryfikowane dane budżetowe będące wynikiem analizy danych dotyczących wykonania budżetu za ostatnie 3 lata.

1. Planowana w roku 2013 łączna kwota spłat rat kredytów i pożyczek oraz wykupu papierów wartościowych przypadających w danym roku budżetowym w stosunku do dochodów ogółem – art. 169 u.o.f.p. z 2005r., oraz planowana łączna kwota długu na koniec roku budżetowego w stosunku do dochodów ogółem – art. 170 u.o.f.p. z 2005r. w roku 2013, przedstawia się następująco:

	art. 169	art. 170
– rok 2013	8,84	29,41

2. Informacja o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, przedstawia się następująco:

art. 243		
–	rok 2014	13,09
–	rok 2015	11,72
–	rok 2016	17,16
–	rok 2017	22,47
–	rok 2018	26,64
–	rok 2019	23,57
–	rok 2020	22,45
–	rok 2021	20,34

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na 2013 rok.

Miasto i Gmina Serock otrzymała dofinansowanie z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych na zadanie pn. „Dokończenie budowy ochronnego systemu kanalizacyjnego Zalewu Zegrzyńskiego na terenach Gmin Nieporęt i Serock – wchodzących w skład Aglomeracji Serock, w celu przeciwdziałania degradacji krajobrazu i środowiska przyrodniczego na Mazowszu” w kwocie 3.209.159,36 zł. Gmina na w/w zadanie zaciągnęła w 2009 r. pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. W związku z faktem, iż zadanie to zostało dofinansowane ze środków EFRR w ramach Programu Operacyjnego i aby nie wystąpiło podwójne finansowanie zadania, gmina wystąpiła o aneksowanie umowy pożyczki przekształcając ją z pożyczki umarzalnej w nieumarzalną. Po otrzymaniu refundacji gmina dokona zwrotu części pożyczki w wysokości 351.435,32 zł, w terminie 14 dni od otrzymania środków z Mazowieckiej Jednostki Wdrożeniowej oraz zgodnie z nowym harmonogramem spłat ratę za IV kwartał zapłaci w

wysokości 30.000 zł zamiast 75.000 zł

W związku z uzyskaniem w/w środków gmina rezygnuje z częściowego zaciągnięcia obligacji w kwocie 2.350.000 zł i dokonuje korekty kwoty długu i dostosowuje spłatę rat kredytów, pożyczek i wykupu obligacji do faktycznych zobowiązań z tego tytułu.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Serocku

Artur Borkowski